АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2016№2552-п

О проведении  публичных слушаний
по проекту планировки с  проектом
межевания в его составе  участка
многоэтажной жилой застройки
в микрорайоне «Северный»
г.Соль-Илецка

      На основании статей 45,46  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 Устава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, принятого решением  Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 29.10.2015   № 17,  решения Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 02.10.2015   № 11 «Об утверждении «Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»,  постановляю:

         1. Провести публичные слушания 30.09.2016 в 18:00 по адресу: г.Соль-Илецк, ул. Вокзальная,88 в клубе им. В.Ленина по проекту планировки с  проектом  межевания в его составе  участка многоэтажной жилой застройки
в микрорайоне «Северный» г.Соль-Илецка (ориентир – территория, ограниченная улицами: Юбилейная, Шоссейная, Углицкого).
2. Предложить всем заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в установленном порядке.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Илецкая Защита» и размещению на официальном сайте администрации Соль-Илецкого городского округа.
4. Поручить организацию проведения публичных слушаний отделу архитектуры и градостроительства администрации Соль-Илецкого городского округа.
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                             В.И.Трибушной

Верно
Управляющий  делами                                                             В.С.Умрихин

[bookmark: _GoBack]

РАЗОСЛАНО: прокуратура, отдел архитектуры и градостроительства,  в дело, редакция газеты «Илецкая Защита», КУМИЗРиЭ